
ACHIZITIE ARTICOLE PAPETARIE

I.D.: 83541894

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.863,33 RON - 2.863,33 RON

Descriere: GOMUNA GHERCESTI DORESTE SA ACHIZITIONEZE PRODUSE DE PAPETARIE DUPA CUM URMEAZA : 290445 BiC Eco Lipici Stick Solid 8 g 1 6 / 6 / 6 2.65 / 15.9 370907 Canon Calculator 2200 Deee 0.18Lei 1 2 / 2 / 2 41.46 / 82.92 340817 SIGMA Capse 10 Cutii Nr. 24/6 10 5 / 5 / 5 7.78 / 38.88 266370 SIGMA Plic C6 Gumat 80G 100 bucati 100 6 / 6 / 6 6.62 / 39.72 282706 SPEEDY Hartie Copiator A4 80 g 5 x 500 coli 5 30 / 30 / 30 87.86 / 2635.8 371808 TAFF BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48 MM x 60 M 6 BUCATI/SET 6 1 / 1 / 1 29.59 / 29.59 310209 aro Pixuri Albastre 1 mm x 50 bucati 50 2 / 2 / 2 10.26 / 20.52. Valoarea achizitiei este de 2863.33 lei fara TVA, suma la care se poate adauga TVA.
